

Nr 172.

Av herr Arrhén m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts framställning om anslag till avlöningar vid skolöverstyrelsen.

Under p. 170 i åttonde huvudtiteln av statsverkspropositionen behandlas *Skolöverstyrelsen: Avlöningar*. Skolöverstyrelsens petita för budgetåret 1954/55 synes ej ha upptagit någon personalförstärkning på avdelningen för hemkunskap och skolmåltidsverksamhet (sektion H).

Detta förhållande ter sig överraskande med hänsyn till att riksdagen i samband med behandlingen av de s. k. skolmåltidsmotionerna under 1953 års höstriksdag underrättades om att man inom sektion H på SÖ ansåg sig ha att kämpa med personalbrist även när det gällde att tillmötesgå de krav, som i samband med det normala arbetet ställdes på avdelningen. Riksdagens beslut den 9 december 1953 förutsatte, att den utredning angående skolmåltidsverksamheten, som ett flertal motionärer begärt, skulle ske genom sektion H inom SÖ.

Statsutskottet underströk i sitt utlåtande nr 197, vilket godtogs av riksdagen, att utskottet ville framhålla, »att det förefaller utskottet som om skolöverstyrelsens personella resurser inom sektionen för hemkunskap och skolmåltidsverksamhet icke för närvarande äro till fyllest för de betydande uppgifter, som föreligga på dessa områden, varför en förstärkning av dessa synes utskottet välbetänt».

Med hänsyn dels till statsutskottets uttalande, dels till riksdagens beslut rörande ovan omnämnda utredning angående skolmåltidsverksamheten, vilken borde verkställas av sektion H inom SÖ, förefaller den begärda personalförstärkningen på sektion H inom SÖ dubbelt motiverad. Om så ej sker synes riksdagens decemberbeslut i fjol hänga i luften.

Med stöd av det nu sagda hemställes,

att riksdagen måtte besluta att efter inhämtande av yttrande från skolöverstyrelsen vidtaga de personalförstärkningar inom sektion H inom SÖ, varom riksdagen redan i fjol uttryckte önskemål.

Stockholm den 27 januari 1954.

Erik Arrhén.

Hj. Weiland.

R. Lundqvist.

Ebon Andersson.

Carl Eskilsson.